

N° Siret : 80794006900014
N.A.F. : 2740Z
N° intracommunautaire : FR30807940069

DEVIS

MAIRIE DE SABLONNIERES
M. LEFEBVRE

77510 SABLONNIERES

NUMERO	DATE	REFERENCE
1096	04/12/18	4 MOD. A RACC RES

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
TETE_LED_A	Pour parking salle communale, Implantation 4 points lumineux racc. réseau : TETE LED Modèle A 30W Tête LED 120lm/W soient 3600lm Durée de vie >50 000h Adaptable sur crosse ou top de mât ø60mm Etanche IP67 et résistante au vent Livrée avec adaptateur top de mât si nécessaire	4,00	249,00		996,00	V19
TRANSFO	Transformateur réseau 220V AC	4,00	50,00		200,00	V19
CABL_BAT	Câbles de connexion têtes - réseau	4,00	50,00		200,00	V19
MAT	Mât 4m en acier galvanisé. Résistance au vent: zone cyclonique, 5	4,00	400,00		1 600,00	
COULEUR	OPTIONS POSSIBLES NON CHIFFREES Personnalisation: couleur/RAL au choix. : 300€H.T./mât	1,00	0,00		0,00	

Code	Base	Taux	Montant	Total HT	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX					
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX					
Total	XXXXXX		XXXXXX					

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties,
 le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résoudre le contrat.
 Tout retard de paiement engendre une pénalité calculée sur le taux d'intérêt légal en vigueur
 Matériel garanti 3 ans pièces et main d'oeuvre retour atelier uniquement. Intervention sur site payante
 Dans le cas d'un litige, vous devez nous en informer sous huit jours après réception de la facture.

Conditions de règlement :	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX	NET €uro
	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX	
	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX	

N° Siret : 80794006900014
N.A.F. : 2740Z
N° intracommunautaire : FR30807940069

DEVIS

MAIRIE DE SABLONNIERES
M. LEFEBVRE

77510 SABLONNIERES

NUMERO	DATE	REFERENCE
1096	04/12/18	4 MOD. A RACC RES

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
DELAI	Délai : 6 à 8 semaines à réception de la commande Hors congés de Noël	1,00	0,00		0,00	
GARANTIES	Electronique: 3 ans ; extension de garantie possible Prix sortie atelier Malijai 04 hors transport et pose	1,00	0,00		0,00	

Code	Base	Taux	Montant	Total HT	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
V19	1 396,00	20,00%	279,20	2 996,00	0,00	3 275,20	0,00	3 275,20
Total	1 396,00		279,20					

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résoudre le contrat. Tout retard de paiement engendre une pénalité calculée sur le taux d'intérêt légal en vigueur. Matériel garanti 3 ans pièces et main d'oeuvre retour atelier uniquement. Intervention sur site payante. Dans le cas d'un litige, vous devez nous en informer sous huit jours après réception de la facture.

Conditions de règlement : 3 275,20 Chèque 04/12/18 **NET €uro**
3 275,20